
Invitasjon til markering av Nasjonal Motordag i Oslo! 

 
I anledning Nasjonal Motordag onsdag 6. juni 2012 blir det holdt en markering av dagen ved 

D/S Børøysunds kaiplass langs Akershuskaia i Oslo. Den offisielle markeringen starter ved 

17-tiden og vil fortsette så lenge vi finner det formålstjenlig utover kvelden. 

 

Markeringen er kommet i stand etter initiativ fra en arbeidsgruppe med representanter fra 

Norsk Motorveteran, Norsk Veteranvogn Klubb og Lokaltrafikkhistorisk Forening. Så vel 

LMK som Amcar deltar i arrangementet. 

 

Vi håper at dere som klubb vil dele denne ettermiddagen og kvelden med oss ved å stille ut et 

kjøretøy typisk for klubbens interesseområde. Hensikten med markeringen er primært 

utadrettet virksomhet, med andre ord å vise publikum hvilken bredde som ligger i 

motorrelaterte hobbyer og bevaring av kjøretøy som kulturminner. Lag derfor gjerne også 

flyers for å spre informasjon om klubbens virksomhet og funksjon til alle interesserte, det 

være seg andre utstillere eller forbipasserende. 

 

Det endelige program og de enkelte innslag er ennå ikke fastlagt, men det skorter ikke på 

ideer og vi arbeider fortløpende med dem. Vi vil oppdatere løpende de klubber og 

organisasjoner som gir tilbakemeldinger om at de ønsker å delta. Deltakelsen er kostnadsfri 

fra arrangørenes side, da vi får disponere området gratis. 

 

Plassen er imidlertid ikke ubegrenset, så her gjelder ”først til mølla”-prinsippet: Jo tidligere 

man gir tilbakemelding om ønske om å delta, jo større sjanse for å sikre seg en av plassene. 

Hver klubb vil få tilbud om å stille ut ett kjøretøy hver, for motorsykler og mopeder som jo tar 

mindre plass kan hver klubb stille ut to objekter hver.  

 

Ellers vil vi oppfordre alle som kjører entusiastkjøretøy i hovedstaden denne dagen til å ta en 

sving innom oss for å hilse på og slå av en ”motor- og nostalgiprat”. Det finnes også et par 

uteserveringsteder kloss inntil arrangementsplassen for de som vil ta seg litt ekstra tid eller 

bare ”en litt annerledes tur på by’n”. Det vil bli satt opp en veteran sporveisbuss hver halvtime 

for passasjerbefordring mellom Stortorget, Jernbanetorget og arrangementsplassen.  

 

Tilbakemeldinger om deltakelse gis til: 

 

Jan Frederik Flock 

E-post: flock@londonbus.no 

Tlf. 908 93 828 

 

Samtidig ber vi om at arrangementet kunngjøres for klubbens medlemmer gjennom klubbens 

medlemsblad, nettside og / eller sosiale fora. 

 

Hjertelig velkommen! 

 

Med vennlig hilsen initiativtakerne 

v/ Tor Ivar Volla 

Norsk Motorveteran  

 

 


